Zatgcznik Nr 7 do informaciji o stanie mienia komunalnego

Zobowigzania Gminy z tytulu kredytéw i pozyczek, leasingéw na 31.12.2024 r.

Numer Kwota Kwota
. . oL Kwota
Lp pozyczki/ zaciagnietej pozostala do
. . splacona
kredytu pozyczki splaty
2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037
1 | 0156/16/GWI/P | 1660 889,87| 1120572,90 540 316,97) 180 316,97] 180 000,00} 180 000,00
RAZEM POZYCZKI| 1660 889,87| 1120 572,90 540 316,97] 180 316,97] 180 000,00§ 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |139117/47/Ing/17| 1700 000,00f 687 500,00] 1012 500,00] 220 000,00§ 220 000,00 220 000,00] 120 000,00] 120 000,00} 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3/2021 3500 000,00] 1070000,00] 2430000,00] 50000,00f 50000,00] 50000,00] 75000,00] 125 000,00] 150 000,00 150 000,00} 250 000,00] 150 000,00} 330 000,00} 360 000,00} 345 000,00| 345 000,00
16883/1/1/W/201
4 8 1500 000,00f 273 000,00 1227 000,00 100 000,00f 100 000,00 100 000,00f 230 000,00§ 230 000,00 227 000,00 80 000,00 80 000,00] 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAZEM
KREDYTY 6 700 000,00] 2 030 500,00§ 4 669 500,00} 370 000,00f 370 000,00] 370 000,00f 425 000,00f 475 000,00 489 500,00} 230 000,00§ 330 000,00f 230 000,001 430 000,00] 360 000,00] 345 000,00] 345 000,00
Umowa
leasingu
operacyjnego
5 |niekonsumpcyjn 124 281,77) 114 549,73 9732,04 9732,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ego nr 9719008-
1220-10299
(skoda Karoq




Umowa
leasingu
operacyjnego
(OH) nr
59925/1./20
(ciagnik)

138 362,52

120 862,56

17 499,96

17 499,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Umowa
leasingu
operacyjnego
(OH) nr
59926/1./20
(Regbak)

5 349,70

4 675,32

674,38

674,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Umowa
leasingu
operacyjnego
(OH) nr
59920/1./20
(osprzet do
utrzymania
drog)

9 836,03

8 614,84

1221,19

1221,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Umowa
leasingu
operacyjnego
(OH) nr
59917/L/20
(kosiarka)

37 540,79

32 799,52

474127

474127

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem umowy
leasingowe

315 370,81

281501,97

33 868,84

33 868,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OGOLEM

8676 260,68

3432 574,87

5243 685,81

584 185,81

550 000,00

550 000,00

425 000,00

475 000,00

489 500,00

230 000,00

330 000,00

230 000,00

430 000,00

360 000,00

345 000,00

345 000,00

sporzadzita: Edyta Sachnowska




